

分项报价表

采购编号：CGZC-2026-065
项目名称：西安浐灞国际港给排水设施运维项目
投标人名称：陕西华山路桥集团有限公司

序号	项目名称	工作内容	单位	暂定数量	投标单价	合计 (元)
1	消防栓维护	消防栓的维修更换	个	280	<u>1825.48</u> 元/ 个	511134.40
2	设施巡查	排水管网、消火栓日常巡查 (不少于 3 人)	项	1	<u>147011.78</u> 元/年	147011.78
3	雨污水管道疏通 (管径 ≤ DN500)	[项目特征] 1. 开启井盖, 清掏淤泥、砂石、杂物等, 清理场地 2. 不含垃圾外运 [工作内容] 1. 清掏	m	9000	<u>27.63</u> 元/m	248670.00
4	雨污水管道疏通 (管径 > DN500)	[项目特征] 1. 开启井盖, 清掏淤泥、砂石、杂物等, 清理场地 2. 不含垃圾外运 [工作内容] 1. 清掏	m	38000	<u>30.33</u> 元/m	1152540.00

5	检查井清理	[项目特征] 1. 人工清掏检查井, 井下 掏挖淤泥等 2. 不含垃圾外运 [工作内容] 1. 清掏	座	1000	51.32 元/座	51320.00
6	收水井清理	[项目特征] 收水井清理 [工作内容] 1. 开启井盖, 清掏淤泥、 砂石、杂物等, 清理场地 2. 不含垃圾外运	座	350	34.53 元/座	12085.50
7	淤泥清运	管道内淤泥清理出井口, 并运至本辖区外	M ³	9000	140.20 元/M ³	1261800.00
8	泵站巡查管理	日常巡查 14 座合泵, 汇 总问题	月	12	27799.07 元 /月	333588.84
9	提升泵维护	提升泵更换	个	3	49637.26 元 /个	148911.78
10	防汛值守及管道积水抽排	发电机 型号及规格 : 8KW	台班	150	236.82 元/ 台班	35523.00
		发电机 型号及规格 : 30KW	台班	70	493.37 元/ 台班	34535.90
		发电机(车) 型号及规格 : 110KW	台班	35	2269.31 元/ 台班	79425.85
		强排应急抽水车 型号及规格 : 1000M³/H	台班	50	3451.41 元/ 台班	172570.50
		清、污水泵排水 型号及规格 : 出口直径 ≤ DN100mm	台班	60	256.55 元/ 台班	15393.00

	清、污水泵排水 型号及规格：出口直径 >DN100mm	台班	80	<u>374.96 元/</u> 台班	29996.80
	工程车(4T) 型号及规格：4T	台班	70	<u>750.00 元/</u> 台班	52500.00
	防汛及防汛值守人工费	工日	310	<u>182.55 元/</u> 工日	56590.50
投标报价（元）			4343597.85 元		

注：1. 保留两位小数，第三位四舍五入。
2. 投标报价超过采购预算、单价最高限价的，按无效标处理。最终根据实际工程量与中标单价据实结算。

供应商名称：陕西华山路桥集团有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/被授权代表签字或盖章：

日 期： 2026 年 08 月 27 日

张伟
8101970813477